РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛИМОУЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с. Климоуцы
14.03.2018                                                                                                       № 13
 О плане проведения субботников по уборке территорий сельских поселений

             В соответствии с распоряжением  Правительства области от 05.02.2018 года № 15-р « О мерах по обеспечению пожарной безопасности на объектах и в населенных пунктах Амурской области в 2018 году», в целях подготовки к весеннему пожароопасному периоду

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  план проведения субботников на территории Климоуцевского сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         Т.Н.Шайдурова

                                                                                   Утвержден
                                                                         постановлением № 13
                                                                          от 14.03.2018 года

                                                   План
проведения субботников на территории Климоуцевского сельсовета.

	№ п/п
	Дата проведения субботников
	Планируемые привлекаемые организации
	Количество привлекаемых
	Количество привлекаемой техники
	Убираемая территория
кв.м.

	1
	25.03.-05.04
	Администрация сельсовета
С. Климоуцы
с. Талали
с. Новостепановка
	7
	3
	1600 кв.м

	2
	25.03.- 10.04.
	МОУ Климоуцевская СОШ
	15
	1
	12000 кв.м

	3
	25.03.- 10.04.
	Филиал МОУ Климоуцевская СОШ в с. Новостепановка
	4
	1
	800 кв.м

	4
	25.03.-
10.04.
	Климоуцевская участковая больница
	10
	1
	10000 кв.м

	5
	25.03.-
05.04
	СДК Климоуцы
	4
	1
	10000 кв.м.

	6
	25.03.-
05.04
	СДК Новостепановка
	3
	1
	600 кв.м

7
	25.03.-
05.04
	Сельский клуб Талали
	2
	1
	400 кв.м